
错过最“热”暑期游，国庆接档补回来
今年暑期超18亿人次国内游 从订票情况来看，国庆热度只增不减
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中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司资产处置公告
中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司拥有湖南正昊置业发展有限公司等 7户债权资产，拟依法进行公开处置，现予以公告。

���������注： 上述债权本金、 利息计算截止日为 2023 年 8
月 20 日，金额单位为人民币元。 主债务人和担保人（从
债务人） 应支付给中国华融资产管理股份有限公司湖
南省分公司的债权本金、利息、罚息、费用等按相关合
同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算为准，表
格中数据仅供参考。 上述不良债权项下的权利义务一
并转让。

2、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人
及其义务承继人。

本公告债权资产情况中披露的债权金额、 债权担保
措施等债权情况仅供投资者参考， 实际以投资者详细查
阅债权档案资料，并做调查后自行判断为准。

二、交易条件

要求买受人信誉好， 有一定资金实力并可承担购买
债权所带来的风险，交易资金来源合法。
三、对交易对象的要求

符合国家有关规定的意向投资者， 具有完全民事行
为能力、支付能力的法人、组织或自然人，但以下人员不
得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、
金融资产管理公司工作人员、 原债务人管理层或其直系
亲属以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中
介机构人员等关联人。 资产原债务人及关联企业等利益
相关方不得参与资产的折价购买。

四、公告期限
本公告有效期为自本公告发布之日起 20 个工作日，

公告期内受理投资者报名（请意向投资者在公告有效期
届满前向我单位提交书面意向书或来我单位现场报名）
及对上述资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：陶先生
联系电话：0731-84845080

�������受理排斥、 阻挠征询或异议的举报电话为： 周先生
0731-84845036
�������联系地址：湖南省长沙市开福区五一大道 976号

中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司
2023年 9月 6日

一、债权资产情况

序号 债务人 本金 利息 担保人 抵质押物

湖南正昊置业发展有限公司

湖南网优科技发展有限公司

湘潭市楚天金属制品有限公司

湖南龙泉葡萄酒有限公司

衡阳市升神塑管业有限公司

湖南省亲界泵业有限公司

湖南天之康中药饮片有限公司

合 计

1

2

3

4

5

6

7

151,500,000.00�

5,949,000.00�

31,540,000.00�

11,996,000.00�

2,375,000.00�

1,629,345.10�

3,459,967.83�

208,449,312.93�

11,334,178.81�

804,879.95�

46,858,084.86�

10,507,814.90�

1,548,628.29�

988,411.98�

5,259,684.36�

77,301,683.16�

湖南正昊置业发展有限公司、湖南福晟集团有
限公司、潘伟明、陈伟红

湖南网优科技发展有限公司、华静波、王薇

湘潭市锦宏房地产开发有限公司、 胡自稳、胡
巍、聂继文

湖南神龙房地产开发有限公司、湖南龙泉葡萄产
业开发有限公司、成桔蜂、傅玲、万建亮、旷志华

贺华玲、谢利军、谢长、田甜

杨辉、何理妙

欧阳俊、唐宏

债务人名下湖南省长沙市天心区的“克拉美丽山庄”项目三期 27
栋、28 栋中的 1091 套（1072 套公寓、19 套商铺）在建工程对应
物业，抵押总面积 47499.46平方米。

1. 质押： 华静波持有的湖北格林森绿色环保材料股份有限公司
428.8万股股权作质押担保；湖南网优科技发展有限公司提供的
中国电信股份有限公司湖南分公司《中国电信股份有限公司湖
南分公司与湖南网优科技发展有限公司天翼机房管家合作协
议》项目应收款作质押。2.抵押：王薇名下位于长沙市芙蓉区锦泰
家园 3栋 102号商品房作抵押担保，建筑面积 140.19m2。

债务人名下位于湘潭市岳塘区双马镇象形村 2 栋房产和 2 宗国
有土地，房产面积 26,223.38m2，土地面积 45,701.36m2。
湖南神龙房地产开发有限公司名下位于湘乡市新湘路办事处工
贸新区金龙综合楼及门面，建筑面积合计 4,131.57平方米。
贺华玲名下位于衡阳市雁峰区环城南路 168 号鸿都广场 150、
204-206室，面积 1152.78m2。

杨辉名下常宁市群英西路帝煌山庄御园 2 栋 402 室， 面积
150.11m2。

无

（币种：人民币 单位：元）

暑期亲子游成主流
长沙入榜全国前五

暑期历来是亲子、家庭出游的旺季，
今年暑期游市场也不例外。 据去哪儿网
数据显示， 今年夏天， 亲子游是暑期主
力， 从旅客结构看，18岁以下、34—43岁
这两个群体占比最高， 两者相加超过五
成，其中儿童占比达到10%。整体看，暑期
亲子游相关景区提前预订量同比2019年
增长7倍。根据携程数据显示，暑期长沙
热门景点包括： 杜甫江阁、 长沙世界之
窗、长沙海底世界、湖南博物院、橘子洲。

“今年暑假来长沙的游客明显增多
了，乘车最多的游客是亲子家庭。”长沙
网约车司机刘先生介绍， 暑期在湖南博
物院、潮宗街等热门景点，很容易就能接
到网约订单，平均每天订单量比6月多一
倍多。

美团、 大众点评此前发布的数据也
显示，“亲子游” 是暑期最重要的出游场
景之一。数据显示，7月以来，“亲子游”相
关的酒店预订量较 2019年同期增长
150%，“儿童餐” 团购订单量同比增长近
400%，提供儿童餐服务的餐饮门店数量
同比增长超155%。北京、上海、长沙、深
圳、广州搜索热度排名全国前五。

暑期游客打卡长沙万家丽广场。 顾荣 摄

扫码看视频

5年来最
“热” 暑期交出优

异成绩单。9月5日，记者
获悉， 据中国旅游研究
院公布数据显示， 今年
暑期全国国内旅游人数
达18.39亿人次，占全年
国内旅游出游人数的
28.1%， 出游热度明显
高于2019年同期，多数
目的地接待游客人数达
到历史最高水平。

■三湘都市报全媒体
见习记者 曾冠霖

通讯员 宋科铖

国庆接档，机票价格相比暑期上涨近四成

暑期出游的火爆更像是对成年人旅行的一场预热，据携程数据显示，8
月份通过携程预订中秋、国庆假期出行的出境跟团游产品订单量，比上月
同期增长近3.5倍，私家团订单量增长超过3倍。

进入9月，国内机票（经济舱）均价710元，从9月26日开始，国内航班票
价将显著上涨。根据同程相关数据，中秋国庆假期首日国内机票均价约为
1293元（不含税费价格），相比暑期上涨近四成。

从订票情况来看， 国庆热度只增不减。“暑假的时候没时间出去玩儿，
所以这次国庆假期我已经期待很久了。”9月5日，预订了长沙—成都往返机
票的长沙市民黄斌说，由于工作原因，他暑假期间看着朋友圈里出去旅行
的朋友羡慕了许久，“暑假一过，就开始筹备国庆旅游计划，终于也轮到我
在朋友圈，晒山晒海晒世界了。”


