

错过最“热”暑期游，国庆接档补回来

今年暑期超18亿人次国内游 从订票情况来看，国庆热度只增不减



扫码看视频

5年来最“热”暑期交出优异成绩单。9月5日，记者获悉，据中国旅游研究院公布数据显示，今年暑期全国国内旅游人数达18.39亿人次，占全年国内旅游出游人数的28.1%，出游热度明显高于2019年同期，多数目的地接待游客人数达到历史最高水平。

■三湘都市报全媒体
见习记者 曾冠霖
通讯员 宋科铖

暑期亲子游成主流 长沙入榜全国前五

暑期历来是亲子、家庭出游的旺季，今年暑期游市场也不例外。据去哪儿网数据显示，今年夏天，亲子游是暑期主力，从旅客结构看，18岁以下、34—43岁这两个群体占比最高，两者相加超过五成，其中儿童占比达到10%。整体看，暑期亲子游相关景区提前预订量同比2019年增长7倍。根据携程数据显示，暑期长沙热门景点包括：杜甫江阁、长沙世界之窗、长沙海底世界、湖南博物院、橘子洲。

“今年暑假来长沙的游客明显增多了，乘车最多的游客是亲子家庭。”长沙网约车司机刘先生介绍，暑期在湖南博物院、潮宗街等热门景点，很容易就能接到网约订单，平均每天订单量比6月多一倍多。

美团、大众点评此前发布的数据也显示，“亲子游”是暑期最重要的出游场景之一。数据显示，7月以来，“亲子游”相关的酒店预订量较2019年同期增长150%，“儿童餐”团购订单量同比增长近400%，提供儿童餐服务的餐饮门店数量同比增长超155%。北京、上海、长沙、深圳、广州搜索热度排名全国前五。



暑期游客打卡长沙万家丽广场。顾荣 摄

国庆接档，机票价格相比暑期上涨近四成

暑期出游的火爆更像是对成年人旅行的一场预热，据携程数据显示，8月份通过携程预订中秋、国庆假期出行的出境跟团游产品订单量，比上月同期增长近3.5倍，私家团订单量增长超过3倍。

进入9月，国内机票(经济舱)均价710元，从9月26日开始，国内航班票价将显著上涨。根据同程相关数据，中秋国庆假期首日国内机票均价约为1293元(不含税费价格)，相比暑期上涨近四成。

从订票情况来看，国庆热度只增不减。“暑假的时候没时间出去玩儿，所以这次国庆假期我已经期待很久了。”9月5日，预订了长沙—成都往返机票的长沙市民黄斌说，由于工作原因，他暑假期间看着朋友圈里出去旅行的朋友羡慕了许久，“暑假一过，就开始筹备国庆旅游计划，终于也轮到我在朋友圈，晒山晒海晒世界了。”

中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司资产处置公告

中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司拥有湖南正昊置业发展有限公司等7户债权资产，拟依法进行公开处置，现予以公告。

一、债权资产情况

(币种:人民币 单位:元)

序号	债务人	本金	利息	担保人	抵押物
1	湖南正昊置业发展有限公司	151,500,000.00	11,334,178.81	湖南正昊置业发展有限公司、湖南福晟集团有限公司、潘伟明、陈伟红	债务人名下湖南省长沙市天心区的“克拉美丽山庄”项目三期27栋、28栋中的1091套(1072套公寓、19套商铺)在建工程对应物业，抵押总面积47499.46平方米。
2	湖南网优科技发展有限公司	5,949,000.00	804,879.95	湖南网优科技发展有限公司、华静波、王薇	1. 质押：华静波持有的湖北格林森绿色环保材料股份有限公司428.8万股股权作质押担保；湖南网优科技发展有限公司提供的中国电信股份有限公司湖南分公司《中国电信股份有限公司湖南分公司与湖南网优科技发展有限公司天翼机房管家合作协议》项目应收账款作质押。2. 抵押：王薇名下位于长沙市芙蓉区锦泰家园3栋102号商品房作抵押担保，建筑面积140.19m ² 。
3	湘潭市楚天金属制品有限公司	31,540,000.00	46,858,084.86	湘潭市锦宏房地产开发有限公司、胡自稳、胡巍、聂继文	债务人名下位于湘潭市岳塘区双马镇象形村2栋房产和2宗国有土地，房产面积26,223.38m ² ，土地面积45,701.36m ² 。
4	湖南龙泉葡萄酒有限公司	11,996,000.00	10,507,814.90	湖南神龙房地产开发有限公司、湖南龙泉葡萄产业开发有限公司、成桔峰、傅玲、万建亮、旷志华	湖南神龙房地产开发有限公司名下位于湘乡市新湘路办事处工贸新区金龙综合楼及门面，建筑面积合计4,131.57平方米。
5	衡阳市升神塑管业有限公司	2,375,000.00	1,548,628.29	贺华玲、谢利军、谢长、田甜	贺华玲名下位于衡阳市雁峰区环城南路168号鸿都广场150、204—206室，面积1152.78m ² 。
6	湖南省亲界泵业有限公司	1,629,345.10	988,411.98	杨辉、何理妙	杨辉名下常宁市群英西路帝煌山庄御园2栋402室，面积150.11m ² 。
7	湖南天之康中药饮片有限公司	3,459,967.83	5,259,684.36	欧阳俊、唐宏	无
	合计	208,449,312.93	77,301,683.16		

注：上述债权本金、利息计算截止日为2023年8月20日，金额单位为人民币元。主债务人和担保人(从债务人)应支付给中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司的债权本金、利息、罚息、费用等按相关合同协议、生效法律文书及法律法规的规定计算为准，表格中数据仅供参考。上述不良债权项下的权利义务一并转让。

2、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人及其义务承继人。

本公告债权资产情况中披露的债权金额、债权担保措施等债权情况仅供投资者参考，实际以投资者详细查阅债权档案资料，并做调查后自行判断为准。

二、交易条件

要求买受人信誉好，有一定资金实力并可承担购买债权所带来的风险，交易资金来源合法。

三、对交易对象的要求

符合国家有关规定的意向投资者，具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，但以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务人管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人。资产原债务人及关联企业等利益相关方不得参与资产的折价购买。

四、公告期限

本公告有效期为自本公告发布之日起20个工作日，公告期内受理投资者报名（请意向投资者在公告有效期限内向我单位提交书面意向书或来我单位现场报名）及对上述资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：陶先生

联系电话：0731-84845080

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话为：周先生

0731-84845036

联系地址：湖南省长沙市开福区五一大道976号

中国华融资产管理股份有限公司湖南省分公司

2023年9月6日